COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA – COCEL

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

LICITAÇÃO/MODALIDADE CONCORRÊNCIA N.º 01/2018

A Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria n.º 003/2018,
através de seu Presidente, torna público e para conhecimento dos licitantes

que, em sessão pública datada de 25/04/2018, após o exame das propostas
apresentadas no pleito e adotado o critério de julgamento prescrito no Edital,

chegou-se ao seguinte resultado classificatório:

ITEM ÚNICO

1º Lugar: CONSTRUTORA TRÍADE LTDA EPP por R$ 574.361,29 (Quinhentos e
setenta e quatro mil, trezentos e sessenta e um reais e vinte e nove centavos).

2º Lugar: STUDIO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA por R$
613.114,03 (Seiscentos e treze mil, cento e quatorze reais e três centavos).

3º Lugar: PM9 ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA ME por R$ 621.580,46

(Seiscentos e vinte e um mil, quinhentos e oitenta reais e quarenta e seis
centavos).

Campo Largo, 25 de abril de 2018.

ANTONIO GROCHOSKI

Presidente da Comissão de Licitação